Общество с ограниченной ответственностью «www.znaybiz.ru»
ОГРН/ ОКПО 1234567898765/ 12345678
ИНН/КПП 1234567898/123456789
123456, г. Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1, тел. 377-37-37
____________________________________________________________

Директору ООО «Строй-трест»
Степанову С. С.
г. Санкт-Петербург, ул. Мира, 7

Исх. № 777 от 29 сентября 2021 года

Уважаемый Степан Степанович!

	Между ООО «www.znaybiz.ru» и ООО «Строй-трест» заключен договор поставки товара №5 от 20.09.2021 г. на год с возможностью ежегодного продления.
	В целях долговременного и эффективного сотрудничества прошу Вас разместить отзывы о товарах ООО «www.znaybiz.ru» на официальном сайте ООО «Строй-трест». В свою очередь гарантирую размещение информации об ООО «Строй-трест» на сайте ООО «www.znaybiz.ru» как о постоянном и надежном партнере.

С уважением,
[bookmark: _GoBack]директор                          Иванов                Иванов И. И.